

CI - cenová informace

Stavba: Domažlice



Zpracoval:

Datum:

18.06.2024

SSZ K2b Domažlice - posílení výjezdu z Kauflandu

P.Č.	Popis	MJ	Množství celkem	Cena/MJ	Celkem
1	2	3	4	5	6

	Úprava DR a SW, doplnění HW - zelená doplňková šipka z Kauflandu +šipka pro opuštění křižovatky a bez zásahu do koordinovaného tahu				
1.	úprava DR (dopravní řešení) úprava dat, úprava fázových přechodů, vyhodnocení podkladů, tabulka mezeitasů, doplnění jedné sign.sk.)	ks	1	32 000	32 000
2.	úprava SW	ks	1	19 840	19 840
3.	přepnutí SSZ do tmy	ks	1	397	397
4.	uvedení SSZ do provozu	ks	1	905	905
5.	nahrání procesu v řadiči (úpravený SW)	ks	1	4 387	4 387
6.	montáž 1 komorového návěstidla na stožár - zelená šipka v pravo	ks	1	1 228	1 228
7.	montáž 1 komorového návěstidla na stožár - zelená šipka pro opuštění křižovatky	ks	1	1 228	1 228
8.	identifikace kabelu	ks	2	619	1 238
9.	doprava	km	340	21	7 174
	mezisoučet bez DPH				68 397
	Materiál				
10.	1 komorové návěstidlo 210 LED zelená šipka vpravo	ks	1	3897	3 897
11.	1 komorové návěstidlo 210 LED šipka pro opuštění křižovatky	ks	1	3977	3 977
12.	kontrastrní rám pro 1 komorové návěstidlo 210	ks	1	2940	2 940
13.	vodič CMSM 5x1,5mm	m	16	44	704
	mezisoučet bez DPH				11 518
	Při doplnění nového návěstidla LED je nutné sjednotit všechny návěstidla na LED				
	Výměna žárovkových návěstidel za návěstidla LED SSZ K2b				
	Materiál				
14.	3 kom. návěstidlo LED 300 - vozidlové bez symbolů	ks	3	14 957	44 871
15.	3 kom. návěstidlo LED 200 - vozidlové bez symbolů	ks	6	11 764	70 586
16.	2 komorové návěstidlo LED 200 - chodecké,	ks	6	7 229	43 371
17.	akustická signalizace SZN 1	ks	2	1 532	3 064
18.	vodič CMSM 5x1,5mm	m	130	44	5 720
19.	stožárová svorkovnice WAGO24	ks	7	3 225	22 575
20.	Držák návěstidla na výložník	ks	3	7 457	22 371
21.	konzola plastová	ks	12	257	3 086
	mezisoučet materiál				215 645
	Montážní práce				
22.	výměna návěstidla na výložníku	ks	3	3 585	10 756
23.	výměna návěstidla na stožáru	ks	12	1 888	22 656
24.	montáž akustické signalizace SZN1	ks	2	439	877
25.	výměna stožárové svorkovnice	ks	7	2 119	14 831
26.	demontáž drátová forma kabelu do 20 vodičů	ks	7	267	1 867
27.	drátová forma kabelu do 20 vodičů	ks	7	515	3 603
28.	přepnutí SSZ do tmy	ks	1	397	397
29.	uvedení SSZ do provozu	ks	1	905	905
30.	úprava SW řadiče	kpl	1	4 960	4 960
	mezisoučet montážní práce				60 852
	Ostatní				
31.	montážní plošina zapůjčení od TS Domažlice	hod	0	833	0
	mezisoučet ostatní				0
	Celkem bez DPH				356 412 Kč